Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 18 апреля 2017 г. N 46416

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ

И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 27 февраля 2017 г. N 197

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 3 К ПРИКАЗУ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА
ОТ 29 МАЯ 2014 Г. N 264 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ РАЗМЕЩЕНИЕ
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА, ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ

УПРАВЛЕНИЙ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА И РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ,
СОЗДАННЫХ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ, ПОСТАВЛЕННЫХ

ПЕРЕД РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРОМ, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА ИХ СУПРУГ (СУПРУГОВ) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА"

В соответствии с подпунктом "а" пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8

июля 2013 г. N 613 "Вопросы противодействия коррупции" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, N 28, ст. 3813; N 49, ст. 6399; 2014, N 26, ст. 3518; 2015, N 29, ст. 4477)
и распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2016 г. N 1592-р (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2016, N 31, ст. 5072) приказываю:

Внести изменение в приложение N 3 к приказу Россельхознадзора от 29 мая 2014 г. N 264
"Об утверждении перечней должностей, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
федеральных государственных гражданских служащих Россельхознадзора, территориальных
управлений Россельхознадзора и работников организаций, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Россельхознадзором, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на
официальном сайте Россельхознадзора" (зарегистрирован Минюстом России 21 июля 2014 г.,
регистрационный N 33182), изложив раздел 2 в следующей редакции:

"2. Федеральное казенное предприятие:

1. Руководитель.
2. Заместитель руководителя.
3. Финансовый директор.
4. Главный бухгалтер.".

Руководитель
С.А.ДАНКВЕРТ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=441791651F6003BEC8076F3DAC67F62D33285A05592F25CF83909F9EEE17F7984853BBC1522EEDC8m5q8G
consultantplus://offline/ref=441791651F6003BEC8076F3DAC67F62D33265F04522D25CF83909F9EEE17F7984853BBC1522EEDC8m5qAG
consultantplus://offline/ref=441791651F6003BEC8076F3DAC67F62D33265F04522D25CF83909F9EEE17F7984853BBC1522EEDC8m5qFG